令和 ５年 １２月 吉日

 関 係 者 各位

山形県村山総合支庁建設部道路課

一般県道山辺船町線の船町踏切拡幅工事に伴う全面通行止め解除のお知らせ

  県の道路行政の推進につきましては、日頃から格別なる御理解と御協力をいただ

き、厚くお礼申し上げます。

  このたび、歩道設置のための踏切拡幅工事に伴い、全面通行止め(終日)を実施し

ておりましたが、皆様の御協力をいただき、予定より早く作業が終了したため、下

記のとおり全面通行止め(終日)を解除いたします。

なお、踏切付近での工事は引き続き行いますので、通行する際は安全通行にご協

力をお願いします。

記

 １ 解 除 日：令和５年 12 月 22 日(金)10:00～

 ２ 場  所：山辺町大字山辺 地内

(一)山辺船町線（船町踏切含む）※詳細は下図のとおり

●交通規制・迂回路図

回 覧

問い合わせ先
 村山総合支庁建設部道路課
 担当：冨田

TEL：023-621-8212

全面通行止め解除

 12 月 22 日(金)10：00～